



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
دوشنبه ۶ شهریور ۱۳۹۶ - ۶ ذی الحجه ۱۴۳۸  
سال نوزدهم - شماره ۵۱۷۴ - ۱۶ صفحه  
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰ تومان  
سایر استانها: ۳۰۰ تومان

روحانی در حرم امام خمینی (ره):

## باکی از تهدیدات و توطئه‌های خارجی نداریم

امام (ره) مستضعفین را بالاتر از کاغذ نشین‌ها می‌داندست

ویژه‌های جوان  
خوبی‌ها هم نتوانستند از خدمات قابل‌بافت بگذرد  
حواسی عجیب شوراهای شهر و روستا  
صفحه ۲

### یادداشت‌های امروز

- ۲ آزادی تلغرف: باخت بزرگ آمریکا و تروریست‌ها حسن رشوند
- ۱۵ کابوس آمریکا و اسرائیل در عرس سال لبنان هادی محمدی
- ۴ نگاه بوجه‌هایی به مردم در اقتصاد نفرین زده نفتی / مهران ابراهیمیان
- ۱۳ فاتحه مبارزه با فساد در فوتبال / را بخوانید! سعید احمدیان

## اعتراضات ضد نژادپرستی برای برکناری ترامپ از امروز در شارلوتزویل شروع می‌شود

# ۱۰ روز نافرمانی مدنی تا تصرف واشنگتن

نتایج نظرسنجی نشریه پولیتیکو و مورنینگ کانست می‌گوید، تعداد آمریکایی‌هایی که خواهان استیضاح ترامپ هستند از ۳۸ درصد هفته گذشته به ۴۳ درصد رسیده است. هر چند ۴۵ درصد آمریکایی‌ها همچنان مخالف استیضاح ترامپ هستند

## پایان داعش در عراق

تلغرف آزاد شد، کنترل مقاومت بر مرز عراق با سوریه تثبیت شد

صفحه ۱۵

گفت‌وگو «جوان» با دکتر نوذر شفیع

### جامعه افغانستان پذیرای داعش نیست

داعش در افغانستان حضور دارد اما مناطق تحت کنترل این گروه خیلی کم است. ۷۰ درصد از مردم افغانستان بر این باورند که عملکرد داعش غیراسلامی است و بیاتنگر این است که داعش از لحاظ فکری در جامعه افغانستان جایگاهی ندارد. اسلام افغانستان یک اسلام معتدل روستایی است. صفحه ۹



گفت‌وگو

دانشی

بزرگنمایی مسائل زنان در جامعه ایران به سوزده مورد علاقه تئاتری‌ها تبدیل شده است

### صدای پای مضامین سفارتی در تئاتر ایران

پس از آنکه موضوعی چون تولید فیلم‌های سفارتی طی سال‌های اخیر در سینمای ایران مطرح و حمایت برخی سفارتخانه‌های خارجی از آثار سینمایی به سوزده‌ای رسانهای تبدیل شد، گرایش بی‌منطق به برخی مضامین در تئاترها از جمله فمینیسم و ستم‌کش نشان دادن زنان در جامعه ایران نیز این سؤال را پیش می‌آورد که آیا باز هم پای سفارتخانه‌های خارجی در میان است؟ صفحه ۱۶

حکم اعدام طاهری با تأخیر تأیید و ابلاغ شد

### رئیس حلقه به حلقه دار نزدیک شد

زن جیب می‌کشد، گریه می‌کند و بی‌قرار است و دستش را به دست مردی داده که خود را رئیس یک عرفان تازه معرفی می‌کند، عرفانی که با اتصال به شعور کیهانی لحظه به لحظه حلقه شیطانی‌اش را به دور طرقدارانش تنگ‌تر می‌کند. فریب خوردگان عرفان حلقه یا شعور کیهانی چندسالی می‌شود چشم‌انتظارند تا ببینند دستگاه عدالت برای سردمدار انحرافی که زندگی‌شان را نابود کرده چه حکمی خواهد داد. روز گذشته این انتظار به پایان رسید و حکم اعدام محمدعلی طاهری، رئیس فرقه انحرافی عرفان حلقه تأیید شد. صفحه ۳

### آخرین نفس‌های داعش در مرز سوریه و لبنان

از غرب عراق تا شرق لبنان داعش شکست‌های

مرگباری را متحمل می‌شود.

روز گذشته نیروهای عراقی آخرین پایگاه این گروه تروریستی را در تلغرف فتح کردند و همزمان نیروهای مقاومت پس از چندین روز عملیات فشرده علیه شبه‌نظامیان داعش در مناطق مرزی سوریه و لبنان با آتش‌بس موافقت کردند تا درباره اولین شرط نصل‌الله گفت‌وگو شود. چند روز قبل رهبر حزب‌الله به صورت تلویحی به تروریست‌های داعش در مناطق مرزی دو کشور اعلام کرد مقاومت وقت زیادی برای هدر دادن ندارد و آتش‌بس زمانی برقرار می‌شود که سرنوشته نظامی لبنانی مشخص شود که حدود دو سال قبل توسط داعش به اسارت گرفته شدند اما در سطح سیاسی شکست‌های پی‌درپی داعش به دست نیروهای مقاومت خوشبخت‌اند تل‌آویو نبوده و مقامات صهیونیستی تلاش‌های دیپلماتیک گسترده‌ای برای متقاعد کردن مسکو و واشنگتن به کار گرفتند تا هرگونه توافق سیاسی برای پایان جنگ سوریه منوط به بیرون راندن ایران از آن کشور شود. هر چند منابع دیپلماتیک به رسانه‌ها گفتند این تلاش‌های تل‌آویو تاکنون به در بسته خورده است.

سخنگوی وزارت کشور سرانجام در نیمه شب دیشب خبر از صدور حکم شهردار تهران داد

### روز برزخی، پشت در بهشت

صدور حکم نجفی او با حضور در شهرداری دست به عزل و نصب‌هایی هم زده است؛ عزل و نصب‌هایی که بدون صدور حکم غیرقانونی‌اند. بیم‌های فدا کردن «خدمت» به پای «سیاسی‌بازی» از همان ابتدا که لیست اصلاح‌طلبان برای شورای شهر رأی آورده بود جدی مطرح شد. سابقه اداره شهر و کشور به دست اصلاح‌طلبان هم مؤید همین بیم‌ها و واکنش‌ها بوده و است. در هر دوری که اصلاح‌طلبان زمامدار بوده‌اند اوضاع جامعه ایرانی متشنج بوده است. از شورای اول شهر تهران و برکناری شهردار تهران پس از چند بار جابه‌جایی در دهه ۷۰ گرفته تا مجلس اعتصاب‌کننده سایت‌های سیاست‌زده‌ای که اساساً خبرگزاری نیستند و با عدول از برنامه‌ها و رسالت‌های اولیه خودشان اسیر بازی‌های سیاسی شده‌اند. خبر تأیید حکم نجفی را مغایره کردند، اما همان طور که واضح می‌نمود این رسانه‌ها مأمور بودند تا با قضاوتی حکم نجفی را به وزارت کشور بقبولانند، اما مسائل پشت صحنه چند دقیقه بعد آنها را وادار کرد خودشان خبر را تکذیب کردند و نوشتند ظاهراً پاسخ استعلامات نجفی از مراجع ذی‌ربط به وزارت کشور واصل نشده و این وزارتخانه عملاً قانوناً نمی‌تواند برای نجفی حکم شهرداری بزند. هر چند پروپاگاندای نجفی‌ها در پی قالب کردن زودهنگام و خارج از روال نجفی به وزارت کشور و شهروندان تهرانی بود. جالب‌تر اینکه قبل از

بازی‌های سیاسی اصلاح‌طلبان هنوز شهر، شهرداری و شوراهای اراکامل در دست نگرفته، شروع شده است. از تأیید و تکذیب های مکرر صدور حکم شهردار تانها پنا انتشار خبر صدور آن در ساعات نزدیک به نیمه شب. دیروز صبح خبری روی خروجی رسانه‌ها قرار گرفت مبنی بر اینکه «حکم شهرداری نجفی در وزارت کشور صادر شد». ۱۰ دقیقه‌ای نگذشت که این خبر در کانال‌ها و رسانه‌های خود اصلاح‌طلبان تکذیب شد! سایت‌های سیاست‌زده‌ای که اساساً خبرگزاری نیستند و با عدول از برنامه‌ها و رسالت‌های اولیه خودشان اسیر بازی‌های سیاسی شده‌اند، خبر تأیید حکم نجفی را مغایره کردند، اما همان طور که واضح می‌نمود این رسانه‌ها مأمور بودند تا با قضاوتی حکم نجفی را به وزارت کشور بقبولانند، اما مسائل پشت صحنه چند دقیقه بعد آنها را وادار کرد خودشان خبر را تکذیب کردند و نوشتند ظاهراً پاسخ استعلامات نجفی از مراجع ذی‌ربط به وزارت کشور واصل نشده و این وزارتخانه عملاً قانوناً نمی‌تواند برای نجفی حکم شهرداری بزند. هر چند پروپاگاندای نجفی‌ها در پی قالب کردن زودهنگام و خارج از روال نجفی به وزارت کشور و شهروندان تهرانی بود. جالب‌تر اینکه قبل از

ادامه در صفحه ۳



## روز برزخی پشت در بهشت

اصلاح‌طلبان دیروز با انتشار اخبار تأیید نشده از شهردار تهران در سایت‌های خبری شان و سپس تکذیب همان خبر در سایت‌ها، ناشکیبایی و شتاب‌زدگی خود را نشان دادند. برخی سایت‌های خبری کم‌مخاطب نیز به این گونه اخبار دامن زدند و شهردار ناشکیبایی نیز انتصاب‌هایی از جمله سرپرست همشهری و مدیر روابط عمومی شهرداری را قبل از صدور حکم انجام داد تا سرانجام در ساعت‌های آخر شب سخنگوی وزارت کشور خبر از صدور حکم شهردار تهران داد، چرا در نیمه شب؟ پرسشی است که وزارت کشور باید پاسخگو باشد.

آخرین مهلت افتتاح حساب  
و یا تکمیل موجودی  
۲۳ شهریور ۹۶

۱۰۰ جایزه هزار میلیون ریالی

۱۰۸ جایزه ۲۵۰ میلیون ریالی  
(کمک هزینه خرید خودروی داخلی)

۱۱۸ جایزه ۲۰ میلیون ریالی  
(کمک هزینه خرید صنایع دستی)

۱۲۸ جایزه ۱۰ میلیون ریالی  
(کمک هزینه سفر به عتبات عالیات)

جوابز نقدی دیگر

هشتمین مرحله قرعه‌کشی  
سپرده‌های قرض الحسنه پس‌انداز

فکرشو بکن

ادامه در صفحه ۳

انصار بانک

مركز خدمات مشتریان ۰۹۶۳۰۰  
www.ansarbank.ir

AnsarBank  
@Ansar\_Bank